
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.175.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 2 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkolnym do klasy 

pierwszej publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa, przyznania tym 

kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkolnym do klasy 

pierwszej publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa, odpowiadające tym 

kryteriom liczby punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

L.p. Nazwa kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. Jedno z rodziców pracuje na terenie Miasta 

i Gminy Pilawa 

10 Dokument potwierdzający zatrudnienie 

2. Miejsce zamieszkania dziecka w pobliżu granicy 

obwodu szkoły, łatwiejszy dojazd  

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka 

3. Perspektywa zamieszkania w obwodzie szkoły 

w danym roku szkolnym 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka 

wspierający rodziców/opiekunów prawnych 

w opiece nad dzieckiem 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka 

5. Uczęszczanie rodzeństwa dziecka do szkoły, do 

której ma być przyjęte 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.     

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie: 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 2601


		2017-03-16T13:51:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




